
 
Originale 

 

Comune di Zubiena 

PROVINCIA DI  BIELLA 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.99 

 
OGGETTO: 
Rinnovo autorizzazione alla dipendente D.ssa Michel a Bonfante per 
collaborazione lavorativa presso il Comune di Rosaz za in extra - time.  
 
 
Il giorno quattro dicembre duemilaquattordici  in Zubiena, presso il Palazzo Municipale, 
è stata convocata la Giunta Comunale. All’appello risultano: 

 
  
 

Cognome e Nome  Presente  
  
1. BASSO Davide - Sindaco  Sì 

2. VINEIS Adriano - Vice Sindaco  Sì 

3. VACCARI Daniela - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
 
 
Assiste all'adunanza il Segretario , D.ssa Nicoletta Lo Manto , che  provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti , il Sig. BASSO Davide, Sindaco,   assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



 
 

ESPRESSIONE PARERI DI CUI ALL'ART. 49 DEL T.U. APPROVATO CON DECR. LEG.VO 
N. 267/00  
 
Regolarita' tecnica:      Si esprime parere Relazione 
 

Si da atto che il presente provvedimento non richiede i pareri di cui all'art. 49 del 
D.Lgs. n. 267/2000 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  f.to ( LO MANTO NICOLETTA   ) 

      
______________________________________________________________________________ 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Dato che il Comune di Rosazza ha chiesto al nostro Ente di rinnovare il periodo di 
prestazione lavorativa da parte della nostra dipendente D.ssa Michela Bonfante, 
addetta all’Area Finanziaria già autorizzata con deliberazione G.C. 18 del 
06.02.2014 e con deliberazione n. 72 del 03.07.2014; 
 
Precisato , come risulta dalla nota prot. 2984/14 del 04.12.2014 del Comune 
richiedente , che trattasi di prosecuzione di collaborazione lavorativa in extra –
time e che tale prestazione non comporta alcuna diminuzione delle ore/lavoro 
della dipendente presso il nostro Comune; 
 
Considerato che la D.ssa Bonfante si è resa disponibile per quanto richiesto dal 
Comune di Rosazza; 
 
Dato atto che nulla osta alla concessione dell’autorizzazione, fatto salvo eventuali 
modifiche organizzative che dovessero derivare dall’associazione delle funzioni; 
 
Visti i pareri rilasciati ai sensi T.U. 267/2000; 
 
Con votazione favorevole , palese,unanime; 
 

DELIBERA 

 
1. Di rinnovare l’ autorizzazione alla dipendente D.ssa Michela Bonfante a prestare di 

collaborazione lavorativa in extra –time  sino al 31.12.2015; 
2. Di fare salve eventuali modifiche organizzative che dovessero derivare 

dall’associazione delle funzioni, nel qual caso il presente atto dovrà essere rivisto. 
 

Successivamente 
 
Con votazione favorevole palese unanime; 
 

DELIBERA 

 
Di  attribuire immediata eseguibilità al presente atto. 



letto , confermato e sottoscritto. Firmato in originale 
 

Il Sindaco 
BASSO Davide 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
D.ssa Nicoletta Lo Manto 

___________________________________ 
 

 
COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI  

( Art. 125 Decreto Legislativo N.267/2000 )  
 
Si da atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi, giorno della pubblicazione , ai 
Capigruppo Consiliari. 
 
 Il ViceSegretario Comunale 

Dott.Sebastiano Carbé    
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

(Art. 124 Decreto Legislativo N.267/2000) 
 

Certifico che copia del presente verbale viene pubblicata  sul sito web del Comune ( www.comune.zubiena.bi.it ) nei 
termini di legge 
 
 
 
 

Il Vice Segretario Comunale 
Dott. Sebastiano Carbé    

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  
(Art. 134 Decreto Legislativo N.267/2000 ) 

 
Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta a controllo preventivo di legittimità è stata pubblicata nelle forme 
di legge all’Albo Pretorio Comunale senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o di 
competenza , per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi del 2° comma dell’art. 47 della Legge n. 142/90. 
 
Li’, 04-dic-2014 
 IL SEGRETARIO COMUNALE  

D.ssa Nicoletta Lo Manto 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 


